
 

 

           
 

 

 

 

販売対象座席について（２月 08 日現在）  

 

 シス・カンパニーでは、「ほんとうのハウンド警部」上演にあたり、 新型コロナウイルス

感染予防対策に最大限取り組んだうえで、 3 月 5 日(金)の開幕に向けて、公演準備を進めて

おります。  

 

 1 月 7 日に政府から発出された緊急事態宣言期間の延長に伴い、劇場客席収容率 50％以下

の制限が設けられております。 

この状況をかんがみて、チケット販売の対象座席は、【左右 1 席空け】で配席する予定です。 

 

ただし、今後、宣言が解除、かつ客席収容率制限が緩和された場合は、売り止めていた間

の座席を追加販売させていただく可能性もございます。お客様におかれましては、 

あらかじめご了承のうえでチケットをお買い求めくださいますようお願い申し上げます。 

なお、間の座席を追加販売する場合、座席間パーテーションの設置や、パーテーションが

設置できない位置の座席では間を 1 席空けたままにするなど、お客様にご安心いただける

ような対策を講じてまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

※配席に変更が生じた場合でも、ご購入後のチケット払戻や座席変更のご対応は致しか

ねますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

また、今後も政府から新たな要請が発せられた場合は、改めて弊社の方針を検討のうえ、

公式サイトでご案内させていただきます。  

 

私どもは主催者としてできる限りの対策を講じてお客様をお迎えしたいと考えております。  

ご来場予定の皆様におかれましても、こまめな手洗い・手指消毒や、マスクのご着用などの

感染予防対策に一層のご理解ご協力をいただけますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

シス・カンパニー  


